
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 56  

 

 

┌Про  нагородження Почесними┐ 

  грамотами   та    Грамотами 
  виконкому   районної   в  місті  
  ради   з  нагоди   Міжнародного  
  жіночого дня 

 
 Розглянувши клопотання керівників підприємств та установ 
району, структурних підрозділів виконкому районної в місті ради щодо 
нагородження з нагоди Міжнародного жіночого дня, керуючись 
рішенням виконкому районної в місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про 
затвердження Положення про Почесну грамоту та Грамоту виконкому 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов'язків, 
активну участь у громадському житті району та з нагоди Міжнародного 
жіночого дня нагородити Почесними грамотами та Грамотами 

виконкому районної в місті ради кращих представників району 
(додаток). 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Гижка О.О. 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 
від 19.02.2014 № 56 

 
 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються 
 з нагоди Міжнародного жіночого дня 

 
 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради 

 

Бєлоусова 
Любов Василівна 

 

- завідувач відділу ведення Державного 
реєстру виборців виконкому районної 

в місті ради 

 

Бойчук 
Ніна Григорівна 

- голова первинної організації ветера-
нів станцiї Кривий Рiг - Головний     
відокремленого структурного підроз-

ділу «Криворiзька дирекція залізнич-
них перевезень», ДП «Придніпровська 
залізниця»  

 

Борщова  
Ганна Василівна 

- голова комітету у справах сім'ї та 
молоді виконкому районної в місті 
ради 

 

Буряк  

Катерина Віталіївна 
 

- учитель української мови та літера-

тури Криворізького гуманітарно-тех-
нічного ліцею № 129 

 

Галич  

Олена Миколаївна 

- інспектор відділу персоніфікованого 

обліку пільгових категорій населення 
управління праці та соціального за-
хисту населення виконкому районної 
в місті ради  

 

Гула 
Лілія Іванівна 
 
 

 
 

- 
 
 
 
 

заступник директора з навчально-
виховної роботи комунального поза-
шкільного навчального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості 

«Дружба» 
 

Зубко 
Яна Олегівна 

 

- начальник фінансового відділу викон-
кому районної в місті ради 

 

Кузьменко 
Валентина Володимирівна 
 

- 
 

оператор комп'ютерного набору за-
гального відділу виконкому районної в 
місті ради 



Романенко 

Наталя Петрівна 

 

- 

 

 

завідувач комунального комбінова-

ного дошкільного навчального закладу 

№ 77 

 

Святенко 
 Людмила Володимирівна 
 
 

- 
 

завідувач відділу філії «Ровесник» 
комунального позашкільного навчаль-
ного закладу «Центр дитячої та 
юнацької творчості «Гармонія» 

 

Яковлева 
Тетяна Анатоліївна 

 

- 
 
 

директор Криворізької загальноосвіт-
ньої школи І-ІІІ ступенів № 130 

 

 

 

 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради  

 

 

 

Барчук  
Юлія Павлівна 

- 
 

головний бухгалтер товариства з об-
меженою відповідальністю «Житло-

сервіс-КР» 

 

Біжко 
Любов Іванівна 

- оператор комп'ютерного набору 1-ї 
категорії відокремленого структурного 

підрозділу «Криворізьке локомотивне 
депо ДП «Придніпровська залізниця» 

 

Білопола  
Вікторія Анатоліївна 
 

- практичний психолог комунального 
комбінованого дошкільного навчаль-
ного закладу № 236 

 

Борисова  

Антоніна Миколаївна 
 

- головний економіст централізованої 

бухгалтерії відділу освіти виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради 

 

Буткова 
Олена Григорівна 

- 
 

бухгалтер комунального підприємства 
«Послуга» 

 

Бякіна 
Ірина Миколаївна 
 

- друкарка диктофонної групи слідчого 
відділу Довгинцівського районного 
відділу Криворізького міського управ-

ління ГУМВС України в Дніпропетров-
ській області 

 

Гераськіна  

Ірина Миколаївна 
 

- музичний керівник комунального 

комбінованого дошкільного навчаль-
ного закладу № 204 

 

Гергелюк 

Галина Петрівна  
 

- спеціаліст режимно-секретного секто-

ру Довгинцівського районного відділу 
Криворізького міського управління 
ГУМВС України в Дніпропетровській 
області 

 



Гречка 

Оксана Михайлівна 

 

- комірник допоміжної дільниці депо 

№ 2 КП «Міський тролейбус» 

 

Гриценко 
Тетяна Миколаївна 
 

- кухар комунального комбінованого 
дошкільного навчального закладу      
№ 72 

 

Давидчук  
Альона Юріївна 
 

- педагог-організатор Криворізької за-
гальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 109 

 

Данилова 
Лариса Миколаївна 
 

- головний конструктор технологічного 
відділу ПАТ «Науково-дослiдний та 
проектний iнститут по збагаченню та 
агломерацii руд чорних металiв «Меха-
нобрчормет» 

 

Драган 
Наталія Володимирівна 

- 
 

пічник комунального підприємства 
«Послуга» 

 

Єпік 
Наталія Андріївна 
 
 
 

- 
 

соціальний робітник відділення соці-
альної допомоги вдома КУ «Терито-
ріальний центр соціального обслуго-
вування (надання соціальних послуг) у 

Довгинцівському районі» 

 

Єрмолаєва  
Тетяна Петрівна  

 

- старша медична сестра комунального 
комбінованого дошкільного навчаль-

ного закладу № 210 

 

Жур 
Лариса Анатоліївна 
 

- завідувач господарства комунального 
дошкільного навчального закладу 
№ 130 загального розвитку 

 

Заіка 
Ганна Вікторівна 

- начальник відділу персоніфікованого 
обліку, інформаційних систем та 
мереж управління Пенсійного фонду 
України в Довгинцівському районі 
м. Кривого Рогу 

 

Запорожець 
Марина Володимирівна 

- 
 

начальник дільниці № 1 товариства з 
обмеженою відповідальністю «Житло-
сервіс-КР» 

 

Зоріна 
Світлана Миколаївна 
 

- секретар судового засідання Довгин-
цівського районного суду м. Кривого 
Рогу  

 

Іванова  
Людмила Дмитрівна 

 

- фізична особа-підприємець, керівник 
магазину «Слов'янка»  

 

 
 



Калініна 

Людмила Миколаївна 

- начальник відділу відокремленого 

структурного підрозділу «Криворізька 

дистанція колії» ДП «Придніпровська 
залізниця» 

 

Камєнєва 
Світлана Миколаївна 

 

- начальник Довгинцівського відділу 
державної реєстрації актів цивільного 

стану реєстраційної служби Криво-
різького міського управління юстиції у 
Дніпропетровській області 
 
 

Караученко 
Наталія Федорівна 

 

- головний спеціаліст Дзержинсько-Дов-
гинцівського об'єднаного районного 

військового комісаріату  
 
 

Кисіль 

Олена Василівна 

- головний спеціаліст відділу по  

контрольно-перевірочній роботі за 
нарахуванням та сплатою платежів 
управління Пенсійного фонду України 
в Довгинцівському районі м. Кривого 
Рогу 

 

Клішта  
Людмила Василівна 

- 
 

двірник комунального підприємства 
«Послуга» 

 

Кобець 
Віта Володимирівна 

- бухгалтер-матеріаліст 2-ї категорії ві-
докремленого структурного підроз-   

ділу «Криворізьке локомотивне депо 

ДП «Придніпровська залізниця» 

 

Коржук 
Ганна Михайлівна 

- робітник з обслуговування приміщен-
ня управління Пенсійного фонду 
України в Довгинцівському районі 
м. Кривого Рогу 

 

Коцюба 

Валентина Василівна 

 

- кухар комунального дошкільного  

навчального закладу № 92 

 

Кошельник 
Яна В'ячеславівна 
 

 
 

- майор міліції, заступник начальника 
слідчого відділу Довгинцівського ра-
йонного відділу Криворізького місь-

кого управління ГУМВС України в 
Дніпропетровській області 
 

Кравченко 
Вікторія Вікторівна 
 

- заступник директора з виховної 
роботи Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 109 

 

Кузь  
Тетяна Володимирівна 

- старший діловод канцелярії Довгин-
цівського районного відділу Криво-



 різького міського управління ГУМВС 

України в Дніпропетровській області 

 

Лаба  
Ірина Сергіївна 

- 
 

двірник комунального підприємства 
«Послуга» 

 

Ландишева 
Світлана Іванівна 

- 
 
 

соціальний робітник відділення соці-
альної допомоги вдома КУ «Терито-
ріальний центр соціального обслуго-
вування (надання соціальних послуг) у 

Довгинцівському районі» 

 

Лесько 

Раїса Анатоліївна 
 
 

- прибиральник службових приміщень 

сектору обслуговуючого персоналу і 
охорони Довгинцівського районного 
відділу Криворізького міського управ-

ління ГУМВС України в Дніпропет-
ровській області 

 

Лісевич 
Людмила Іванівна 

- 
 

озеленювач дільниці озеленення Дов-
гинцівського району комунального 
підриємства «Сансервіс» 

 

Майорова 
Валентина Григорівна 

 

- фізична особа-підприємець 
 

Марініна 
Світлана Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу з призна-
чення пенсій управління Пенсійного 
фонду України в Довгинцівському ра-

йоні м. Кривого Рогу 

 

Михальченко  
Тетяна Геннадіївна 

 

- 
 
 

маляр з фарбування рухомого складу 
цеху технічного обслуговування та 

ремонту рухомого складу депо № 2 
комунального підриємства «Міський 
тролейбус» 

 

Мороз 
Наталія Миколаївна 
 
 

- лейтенант міліції, інспектор-черговий 
чергової частини штабу Довгинців-
ського районного відділу Криворізь-
кого міського управління ГУМВС 
України в Дніпропетровській області 

 

Намінат  

Валентина Павлівна 
 

- заступник директора з адміністратив-

но-господарської частини Криворізь-
кої загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-

пенів № 90 

 

Носкова  
Людмила Олександрівна 

- 
 

технік комунального підприємства 
«Послуга» 

 

 



Османова 

Людмила Вікторівна 

- 

 

головний економіст товариства з об-

меженою відповідальністю «Житло-

сервіс-КР» 

 

Осташевська  
Оксана Анатоліївна 

- 
 

озеленювач дільниці озеленення Дов-
гинцівського району комунального 
підриємства «Сансервіс» 

 

Пампуха  

Ліна Іванівна 
 

- сестра медична процедурна диспан-

серного відділення КЗ «Криворізький 
онкологічний диспансер» Дніпропет-
ровської обласної ради» 

 

Панасюк  
Світлана Василівна 
 

- учитель початкових класів Криворізь-
кої загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-
пенів № 130 

 

Пересада 
Світлана Сергіївна 

- головний спеціаліст відділу по конт-
рольно-перевірочній роботі за нараху-
ванням та сплатою платежів управ-
ління Пенсійного фонду України в 
Довгинцівському районі м. Кривого 

Рогу 

 

Підобід 
Світлана Павлівна 

 

- старший секретар Довгинцівського 
районного суду м. Кривого Рогу  

 

Пірієнко  
Ірина Станіславівна  
 

 
 
 

- завідувач сектору автоматизації та 
обробки інформації відділу автомати-
зованої обробки інформації та конт-

ролю за призначенням соціальних 
виплат управління праці та соціаль-
ного захисту населення виконкому 

районної в місті ради 

 

Попова 
Світлана Петрівна 
 

- прибиральник службових приміщень 
сектору обслуговуючого персоналу і 
охорони Довгинцівського районного 
відділу Криворізького міського управ-

ління ГУМВС України в Дніпропет-
ровській області 

 

Постернак  

Лідія Іванівна 
 

- діловод комунального комбінованого 

дошкільного навчального закладу       
№ 77 

 

Продан  
Тетяна Анатоліївна 

- 
 

майстер комунального підприємства 
«Послуга» 

 

Ращупкіна 
Галина Федорівна 
 

- бухгалтер відокремленого структур-
ного підрозділу «Криворізька дистан-
ція колії» ДП «Придніпровська заліз-



ниця» 

 

Ремез 

Тетяна Григорівна 

- головний спеціаліст відділу з питань 

культури виконкому районної в місті 
ради 

 

Решетняк 
Лілія Григорівна 

- 
 

пічник комунального підприємства 
«Послуга» 

 

Рибальченко 
Світлана Сергіївна 

- голова первинної районної організації 
ветеранів  

 

Романчук  
Любов Валеріївна 
 
 

 

 

- спеціаліст І категорії відділу авто-
матизованої обробки інформації та 
контролю за призначенням соціаль-
них виплат управління праці та соці-

ального захисту населення викон-

кому районної в місті ради 

 
 

Савчук  
Валентина Сергіївна 

- 
 

провідний інженер товариства з об-
меженою відповідальністю «Житло-
сервіс-КР» 

 
 

Салтан 
Лариса Іванівна 
 

 

- прибиральник службових приміщень 
сектору обслуговуючого персоналу і 
охорони Довгинцівського районного 

відділу Криворізького міського управ-
ління ГУМВС України в Дніпропет-
ровській області 

 

Саранська  
Алла Володимирівна 

- 
 

двірник комунального підприємства 
«Послуга» 

 

Святенко  

Олена Леонідівна 
 

- культорганізатор комунального поза-

шкільного навчального закладу «Клуб 
«Юний авіатор» 

 

Сєропол 
Любов Василівна 
 
 

- друкарка диктофонної групи слідчого 
відділу Довгинцівського районного 
відділу Криворізького міського управ-
ління ГУМВС України в Дніпропет-

ровській області 

 

Сєроус  

Наталія Петрівна 
 

- учитель математики Криворізької за-

гальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 65 

 

Соловйова  
Галина Миколаївна 
 
 

- керівник гуртка парашутно-десантної 
підготовки комунального позашкіль-
ного навчального закладу «Клуб «Юний 

авіатор» 

 



Степаненко  

Жанна Володимирівна 

 

- вихователь комунального дошкільного 

навчального закладу № 93 загального 

розвитку 

 

Сухолуцька 

Людмила Олександрівна 

 

- учитель початкових класів Криворізь-

кої педагогічної гімназії 

 

Толстік  
Валерія Валеріївна 

 

- вчитель музичного мистецтва Криво-
різького науково-технічного металур-

гійного ліцею № 81 

 

Улісько 

Ольга Михайлівна 

- секретар судового засідання Довгин-

цівського районного суду м. Кривого 
Рогу  

 

Цупікова 
Світлана Яківна 

- лікар-хірург-онколог абдомінального 
відділення КЗ «Криворізький онколо-

гічний диспансер» Дніпропетровської 
обласної ради» 

 

Цупко  
Альона Юріївна 
 

- соціальний педагог Криворізької за-
гальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 88 

 

Чала 
Тетяна В'ячеславівна 

 

- головний конструктор відділу водо-
постачання, каналізації, опалення та 

вентиляції ПАТ «Науководослiдний та 
проектний iнститут по збагаченню та 
агломерації руд чорних металiв «Меха-
нобрчормет» 

 

Шебанова  
Катерина Геннадіївна 

 

- учитель історії Криворізької загально-
освітньої школи І-ІІІ ступенів № 87 

 

Юзефова  
Галина Олександрівна 
 
 

- учитель-логопед районного методич-
ного кабінету відділу освіти викон-
кому Довгинцівської районної в місті 
ради 

 

Юрьєва  
Людмила Миколаївна 

 

- прибиральник службових приміщень 
сектору обслуговуючого персоналу і 
охорони Довгинцівського районного 

відділу Криворізького міського управ-
ління ГУМВС України в Дніпропет-

ровській області 

 

Ященко 
Антоніна Кузьмівна 
 

- учитель української мови та літе-
ратури Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 94 

 

 

 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


